Éclairage
74 www.reseaux-elec.com
75 www.reseaux-elec.com
Éclairage
Armoires EP P.76
NORMES & PRESCRIPTIONS P.76
DISPOSITIFS DE COMMANDE P.77

B1
X4
10
B1
+
+
83www.reseaux-elec.com
Éclairage
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP
Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 0°
I = Inclinaison
Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5°
CONSOLES D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 42
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5420 500 400 42 340 0° 2,73
CEP10420 1000 400 42 340 0° 4
CEP15420 1500 500 42 340 0° 6,12
CEP20420 2000 500 42 340 0° 7,53
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5425 500 400 42 340 5° 2,73
CEP10425 1000 400 42 340 5° 4,01
CEP15425 1500 500 42 340 5° 6,13
CEP20425 2000 500 42 340 5° 7,55
Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 0°
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5420R200 500 400 42 200 0° 2,52
CEP10420R200 1000 400 42 200 0° 3,80
CEP15420R200 1500 500 42 200 0° 5,89
CEP20420R200 2000 500 42 200 0° 7,3
Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10°
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP54210 500 400 42 340 10° 2,74
CEP104210 1000 400 42 340 10° 4,04
CEP154210 1500 500 42 340 10° 6,18
CEP204210 2000 500 42 340 10° 7,61
Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5°
Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10°
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5425R200 500 400 42 200 5° 2,53
CEP10425R200 1000 400 42 200 5° 3,81
CEP15425R200 1500 500 42 200 5° 5,91
CEP20425R200 2000 500 42 200 5° 7,32
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP54210R200 500 400 42 200 10° 2,54
CEP104210R200 1000 400 42 200 10° 3,84
CEP154210R200 1500 500 42 200 10° 5,96
CEP204210R200 2000 500 42 200 10° 7,39
Consoles
EP
Éc
la
ira
ge
83www.reseaux-elec.com
84
Éclairage
Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 0°
Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15°
Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5°
Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10°
Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 0°
Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20°
Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5°
Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10°
CONSOLES D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 42
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 49
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5490 500 400 49 340 0° 3,47
CEP10490 1000 400 49 340 0° 5,1
CEP15490 1500 500 49 340 0° 7,05
CEP20490 2000 500 49 340 0° 8,67
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5490R200 500 400 49 200 0° 3,21
CEP10490R200 1000 400 49 200 0° 4,84
CEP15490R200 1500 500 49 200 0° 6,79
CEP20490R200 2000 500 49 200 0° 8,41
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP54215R200 500 400 42 200 15° 2,56
CEP104215R200 1000 400 42 200 15° 3,88
CEP154215R200 1500 500 42 200 15° 6,03
CEP204215R200 2000 500 42 200 15° 7,49
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5495 500 400 49 340 5° 3,48
CEP10495 1000 400 49 340 5° 5,11
CEP15495 1500 500 49 340 5° 7,07
CEP20495 2000 500 49 340 5° 8,7
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP54910 500 400 49 340 10° 3,48
CEP104910 1000 400 49 340 10° 5,1
CEP154910 1500 500 49 340 10° 7,12
CEP204910 2000 500 49 340 10° 8,77
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP542R200 500 400 42 200 20° 2,59
CEP1042R200 1000 400 42 200 20° 3,95
CEP1542R200 1500 500 42 200 20° 6,15
CEP2042R200 2000 500 42 200 20° 7,65
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5490R200 500 400 49 200 5° 3,22
CEP10490R200 1000 400 49 200 5° 4,85
CEP15490R200 1500 500 49 200 5° 6,81
CEP20490R200 2000 500 49 200 5° 8,44
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP54910R200 500 400 49 200 10° 3,24
CEP104910R200 1000 400 49 200 10° 4,89
CEP154910R200 1500 500 49 200 10° 6,86
CEP204910R200 2000 500 49 200 10° 8,51
Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15°
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP54215 500 400 42 340 15° 3,5
CEP104215 1000 400 42 340 15° 5

85www.reseaux-elec.com
Éc
la
ira
ge
Éclairage
Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 0°
Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5°
Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10°
Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 0°
Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5°
Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10°
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 60
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5600 500 400 60 340 0° 4,38
CEP10600 1000 400 60 340 0° 6,44
CEP15600 1500 500 60 340 0° 8,91
CEP15600 2000 500 60 340 0° 10,96
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5600R200 500 400 60 200 0° 4,06
CEP10600R200 1000 400 60 200 0° 6,11
CEP15600R200 1500 500 60 200 0° 8,58
CEP20600R200 2000 500 60 200 0° 10,63
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5605 500 400 60 340 5° 4,4
CEP10605 1000 400 60 340 5° 6,46
CEP15605 1500 500 60 340 5° 8,93
CEP20605 2000 500 60 340 5° 11
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP56010 500 400 60 340 10° 4,41
CEP106010 1000 400 60 340 10° 6,5
CEP156010 1500 500 60 340 10° 9
CEP206010 2000 500 60 340 10° 11,08
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP5605R200 500 400 60 200 5° 4,07
CEP10605R200 1000 400 60 200 5° 6,13
CEP15605R200 1500 500 60 200 5° 8,61
CEP20605R200 2000 500 60 200 5° 10,67
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP56010R200 500 400 60 200 10° 4,09
CEP106010R200 1000 400 60 200 10° 6,18
CEP156010R200 1500 500 60 200 10° 8,68
CEP206010R200 2000 500 60 200 10° 10,76
Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15°
Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 20°
Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15°
Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20°
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP54915 500 400 49 340 15° 3,51
CEP104915 1000 400 49 340 15° 5,19
CEP154915 1500 500 49 340 15° 7,2
CEP204915 2000 500 49 340 15° 8,88
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP54915R200 500 400 49 200 15° 3,26
CEP104915R200 1000 400 49 200 15° 4,95
CEP154915R200 1500 500 49 200 15° 6,95
CEP204915R200 2000 500 49 200 15° 8,64
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP549 500 400 49 340 20° 3,54
CEP1049 1000 400 49 340 20° 5,27
CEP1549 1500 500 49 340 20° 7,32
CEP2049 2000 500 49 340 20° 9,05
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP549R200 500 400 49 200 20° 3,3
CEP1049R200 1000 400 49 200 20° 5,03
CEP1549R200 1500 500 49 200 20° 7,08
CEP2049R200 2000 500 49 200 20° 8,81
I = Inclinaison
85www.reseaux-elec.com
Éclairage
CONSOLES D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 60
SYSTÈME DE FIXATION
Référence Ø tube admis Poids (kg)
FEP 42 et 49 0,7
FEP 60 60 0,7
FIXATION DE CONSOLE EP
FIXATION DE CONSOLE POUR POTEAU BOIS FEPB
•	 Montage sur poteau avec des tiges filetées ou des boulons M14 (ou 12) ou du feuillard
•	 Livrée avec 2 BH 10 x 60 / 60 pour consoles Ø 42 et Ø 49 ou 2 BH 10 x 70 / 70 pour
consoles Ø 60.
OPTION : pour fixation du boitier électrique. Rondelle spéciale + écrou.
•	 Montage sur poteau avec des tiges filetées ou des boulons M14 (ou 12) ou du feuillard
•	 Livrée avec 2 BH 10 x 60 / 60 pour consoles Ø 42 et Ø 49 ou 2 BH 10 x 70 / 70 pour
consoles Ø 60.
OPTION : pour fixation du boitier électrique. Rondelle spéciale + écrou.
86
Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15°
Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20°
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP56015R200 500 400 60 200 15° 4,13
CEP106015R200 1000 400 60 200 15° 6,25
CEP156015R200 1500 500 60 200 15° 8,79
CEP206015R200 2000 500 60 200 15° 10,92
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP560R200 500 400 60 200 20° 4,17
CEP1060R200 1000 400 60 200 20° 6,36
CEP1560R200 1500 500 60 200 20° 8,96
CEP2060R200 2000 500 60 200 20° 11,14
Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15°
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP56015 500 400 60 340 15° 4,44
CEP106015 1000 400 60 340 15° 6,56
CEP156015 1500 500 60 340 15° 9,1
CEP206015 2000 500 60 340 15° 11,23
Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 20°
Référence A (mm) B (mm) D (mm) R (mm) I Poids (kg)
CEP560 500 400 60 340 20° 4,47
CEP1060 1000 400 60 340 20° 6,66
CEP1560 1500 500 60 340 20° 9,26
CEP2060 2000 500 60 340 20° 11,44
Référence Ø tube admis Poids (kg)
FEPB 42 et 49 0,7
FEPB 60 60 0,7
I = Inclinaison